PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA “FORNITURAIN LOCAZIONE, PER UN
PERIODO DI DUE ANNI, EVENTUALMENTE RINNOVABILI PER ULTERIORI 24 MESI, DI UN
SISTEMA AUTOMATICO PER LA PREPARAZIONI DI SOLUZIONI CONTENENTI FARMACI
CHEMIOTERAPICI ANTIBLASTICI DA DESTINARE ALLA S.C. FARMACIA LABORATORIO
UMACA.

CIG 75470663E2

FAQ5
DOMANDA:

Qual é la differenza tra “canone di locazione annuale globale omnicomprensivo di ogni spesa ed onere” e

“prezzo unitario offerto in cifre al netto dello sconto iva esclusa, aliquota iva:”. Si prega di approfondire la

richiesta in maniera piu dettagliata

RISPOSTA:

Per canone di locazione annuale globale omnicomprensivo di ogni spesa ed onere si intende il costo
complessivo della locazione annuale comprensivo di qualsivoglia spesa ed onere.

Per prezzo unitario si intende il costo complessivo della locazione per tutto il periodo di durata della fornitura
(due anni), decurtato dello sconto eventualmente applicato ed iva esclusa, con indicazione dell’aliquota iva
applicata.

DOMANDA:

Il file in formato excel dovra essere fornito in formato digitale (chiave usb) o cartaceo?

RISPOSTA:

Il file dovra essere fornito su supporto informatico (chiave usb o CD)

DOMANDA:

Nel paragrafo “N.B” nel primo punto, per variazione percentuale si intende in rapporto tra il prezzo offerto e

quello posto a base d’asta? Dove dovra essere indicata?

RISPOSTA:

L'interpretazione e corretta. Potra essere indicato nella riga “prezzo unitario offerto in cifre al netto dello
sconto iva esclusa, aliquota iva:” o se si ritiene in un’altra riga creata ad hoc



